
                     および お焚き上げ 🔥 

 

  昨年に続きまして迎冬前に、諸堂の掃除、仏具のお磨きを致します。 

ご多用かと存じますが、檀家一同の共有物でありますので、短時間でも 

ご協力何卒宜しくお願い申し上げます。これも一つの布施とお力添え 

いただければ幸いであります。 

 なお、5月の山開きで雨天中止となりましたお焚き上げを大掃除後に 

実施致しますので、供養物がありましたらご持参下さい。 

 

記 

 

  日 時 令和元年 10 月 16 日（水・友引）8 時 30 分～ 

・お磨き、すす払い、灰ならし、諸堂掃除、草取り 

        ・大掃除後にお焚き上げ 

        ・カレーライスご接待 

 

  持ち物 使用済みの不要なタオル 1 枚 

 

    ※ 軍手、掃除道具類はお寺で用意致します。 

 ※ 汚れても構わない格好でお越し下さい。 

   

 

合 掌 

 
 


